
 

 

Informationsklass: Privat 

Till alla aktieägare i Tegeliften AB       2026-02-22 

 

Det har gått dryga 13 år sedan vi gemensamt bildade Tegeliften AB och kunde bygga en sittlift i 

Tegefjäll. Tegeliften AB har under hela den tiden varit majoritetsägare i Tegefjäll Linbane AB, som 

står som ägare till liften, tillsammans med Skistar, Leitner och Betongindustri i Hammerdal AB. Vår 

ägarandel i Tegefjäll Linbane AB har hela tiden varit 50 procent och vi har haft en majoritet i 

styrelsen och även ordförandeposten. Tegefjäll Linbane AB har arrenderat ut liften till Skistar som 

årligen betalat ett arvode för arrendet. 

 

När de båda bolagen bildades fick Skistar en option att lösa ut övriga delägare ur Tegefjäll Linbane 

AB och bli ensam ägare av liften. Utlösen av övriga ägare ska enligt optionen göras tidigast 2023-

08-31 och senast 2028-08-31. Skistar har nu påkallat sin rätt att lösa ut övriga aktieägare och 

därmed köpa våra aktier i Tegefjäll Linbane AB. Köpet genomfördes under slutet av denna vecka. 

 

Vårt bolag, Tegeliften AB, har då tjänat sitt syfte och bolaget kan i ordnad form avvecklas vilket 

innebär att aktieägarna i Tegeliften AB återfår sina insatser samt en viss, ännu ej helt fastställd, 

vinst. 

 

Styrelsen i Tegeliften AB arbetar nu intensivt med formerna för ordnad avveckling av bolaget med 

sikte på att den processen skall vara slutförd och att aktieägarna fått sina pengar absolut senast i 

augusti 2026. Styrelsens målsättning är att skynda på processen så mycket som det går och vi 

återkommer med mer information så fort vi vet mer. 

 

Tack för att ni alla varit med och bidragit till Tegefjälls utveckling sedan detta projekt startade. 

 

Frågor och svar 

Hur mycket är mina aktier värda? Svar: Mer än den ursprungliga insatsen men värdet är ännu ej 

fastställt, besked kommer så snart detta är klarlagt. 

 

Hur får jag betalt?   Svar: Genom insättning på ditt bankkonto som du anger  

     senare. 

 

Jag har glömt hur många aktier jag Svar: Tegeliften AB har en aktiebok där samtliga delägare 

äger. Hur kan jag få reda på det? finns och det antal aktier dom äger. 

 

Måste jag betala skatt om jag  Svar: Ja, om du äger aktierna som privatperson. Du deklarerar 

går med vinst på aktierna?  aktieförsäljningen på Skatteverkets blankett K12. Om du äger 

 aktierna via ett företag ska normalt ingen skatt betalas. Ägs 

aktierna av en   Bostadsrättsförening så bör ni kontrollera med 

den som utför er ekonomiska redovisning hur en vinst på 

aktieförsäljning beskattas. 

 

Hälsningar 

Styrelsen för Tegeliften AB 


